
Załącznik nr 1 do SWZ 
 

PLAN DOWOZU I ODWOZU 
CZĘŚĆ I 
Rozkład jazdy autobusów szkolnych wraz z wykazem miejsc 
zatrzymywania się autobusu 
Kursy 1 autobusu – Podrzecze, Grabonóg, Strzelce Wielkie 
 

 
 
 
 
 
 
 

dzień tygodnia godzina odjazdu trasa 

PRZYWOZY do Piasków 

poniedziałek – piątek 725 Grabonóg-Grabonóg Melioracja-Podrzecze 

ODWOZY z Piasków 

poniedziałek 1245 Podrzecze – Grabonóg - Strzelce Wielkie 

 1340 Podrzecze – Grabonóg – Strzelce Wielkie 

 1435 Podrzecze – Grabonóg – Strzelce Wielkie       

 1525 Podrzecze – Grabonóg - Strzelce Wielkie 

wtorek 1245 Podrzecze – Grabonóg - Strzelce Wielkie 

 1340 Podrzecze – Grabonóg – Strzelce Wielkie 

 1435 Podrzecze – Grabonóg – Strzelce Wielkie 

środa 1245 Podrzecze – Grabonóg – Strzelce Wielkie 

 1340 Podrzecze – Grabonóg – Strzelce Wielkie       

 1435 Podrzecze – Grabonóg – Strzelce Wielkie 

 1525 Podrzecze – Grabonóg – Strzelce Wielkie 

czwartek 1245 Podrzecze – Grabonóg – Strzelce Wielkie 

 1340 Podrzecze – Grabonóg – Strzelce Wielkie 

 1435 Podrzecze – Grabonóg – Strzelce Wielkie 

 1525 Podrzecze – Grabonóg – Strzelce Wielkie 

piątek 1245 Podrzecze – Grabonóg-Strzelce Wielkie 

 1340 Podrzecze – Grabonóg – Strzelce Wielkie 

 1435 Podrzecze – Grabonóg – Strzelce Wielkie 



Kursy 2 autobusu – Michałowo, Drogoszewo, Godurowo, Strzelce Wielkie, 
Zalesie – Szelejewo Pierwsze, Lipie - Szelejewo 
 

 
 
 
 
 
 

dzień tygodnia godzina odjazdu trasa 

PRZYWOZY do Piasków, Szelejewa Pierwszego 

poniedziałek – piątek 710 Drogoszewo – Michałowo - Godurowo  

 735  Strzelce Wielkie 

 700 Zalesie – Szelejewo Pierwsze 

 700 Lipie – Szelejewo Pierwsze 

ODWOZY z Piasków, Szelejewa Pierwszego 

poniedziałek 1245 Drogoszewo – Michałowo - Godurowo 

 1340 Drogoszewo – Michałowo - Godurowo 

 1435 Drogoszewo – Michałowo - Godurowo 

 1525 Drogoszewo – Michałowo - Godurowo 

wtorek 1245  Drogoszewo – Michałowo - Godurowo 

 1340 Drogoszewo – Michałowo - Godurowo 

 1435 Drogoszewo – Michałowo - Godurowo 

środa 1245 Drogoszewo – Michałowo - Godurowo 

 1340 Drogoszewo – Michałowo - Godurowo 

 1430 Drogoszewo – Michałowo - Godurowo 

 1525 Drogoszewo – Michałowo - Godurowo 

czwartek 1245 Drogoszewo – Michałowo - Godurowo 

 1340 Drogoszewo – Michałowo - Godurowo 

 1435 Drogoszewo – Michałowo - Godurowo 

 1525 Drogoszewo – Michałowo - Godurowo 

piątek 1245 Drogoszewo – Michałowo - Godurowo 

 1340 Drogoszewo – Michałowo - Godurowo 

 1435 Drogoszewo – Michałowo - Godurowo 

poniedziałek - piątek 1405 Szelejewo Pierwsze - Zalesie 

poniedziałek - piątek 1405 Szelejewo Pierwsze - Lipie 



 
Kursy 3 autobusu – Drzęczewo Pierwsze, Smogorzewo, Talary, Drzęczewo Drugie 
 

 
 
 
 
 
 

dzień tygodnia godzina odjazdu trasa 

PRZYWOZY do Piasków 

poniedziałek – piątek 730 Drzęczewo I - Drzęczewo I szkoła – 

Smogorzewo dół  

poniedziałek – piątek 700 Smogorzewo dół – Talary – Smogorzewo góra 

Drzęczewo I przy szkole 

ODWOZY z Piasków 

poniedziałek 1245 Drzęczewo I – Talary – Smogorzewo – 
Drzęczewo II 

 1340 Drzęczewo I – Talary – Smogorzewo 

 1435 Drzęczewo I – Talary – Smogorzewo 

 1525 Drzęczewo I – Talary – Smogorzewo 

wtorek 1245   Drzęczewo I – Talary – Smogorzewo – 
Drzęczewo II 

 1340 Drzęczewo I – Talary – Smogorzewo 

 1435 Drzęczewo I – Talary – Smogorzewo 

środa 1245 Drzęczewo I – Talary – Smogorzewo – 
Drzęczewo II 

 1340 Drzęczewo I – Talary – Smogorzewo 

 1435 Drzęczewo I – Talary – Smogorzewo 

 1525 Drzęczewo I – Talary – Smogorzewo 

czwartek 1245 Drzęczewo I – Talary – Smogorzewo – 
Drzęczewo II 

 1340 Drzęczewo I – Talary – Smogorzewo 

 1435 Drzęczewo I – Talary – Smogorzewo 

 1525 Drzęczewo I – Talary – Smogorzewo 

piątek 1245 Drzęczewo I – Talary – Smogorzewo – 
Drzęczewo II 

 1340 Drzęczewo I – Talary – Smogorzewo 

 1435 Drzęczewo I – Talary – Smogorzewo 



Kursy 4 autobusu – Strzelce Wielkie - Strzelce Małe – Taniecznica -Bodzewo, Bodzewo-
Bodzewko Pierwsze – Ziółkowo – Bodzewko Drugie – Bodzewo 
 

 
 
 
AUTOBUSY MINIMUM: 2 autobusy 56-cio osobowe, 1 autobus 58-śmio osobowy i 1 
autobus 50-cio osobowy 
 
ŁĄCZNA DŁUGOŚĆ TRASY PRZEJAZDU Z DZIEĆMI  282  KM 
 
Wykaz miejsc zatrzymywania się autobusu: 
 
Trasa: Podrzecze – Grabonóg - Strzelce Wielkie 
Przystanek Melioracja w Grabonogu nr 67B 
Przystanek (przy stacji diagnostycznej ) w Grabonogu posesja 75 
Przystanek PKS w Podrzeczu 
Przystanek (przy byłej szkole ) w Podrzeczu posesja 29 
Przystanek Krajewice 107 
Przystanek PKS w Grabonogu 
Przystanek PKS – Huby Grabonóg posesja 23 
Przystanek PKS w Strzelcach Wielkich 
Przystanek w Strzelcach Wielkich posesja 42 
 
Trasa: Drogoszewo – Michałowo - Godurowo 
Przystanek PKS Drogoszewo 
Przystanek (początek wioski ) w Michałowie posesja 29 
Przystanek PKS w Michałowie posesja 43 
Przystanek (koniec wioski ) w Michałowie posesja 4 
Przystanek PKS w Godurowie przy wjeździe do posesji nr 4a  
Przystanek PKS (przy stacji paliw ) w Piaskach   
 
Trasa: Drzęczewo Pierwsze – Talary - Smogorzewo 
Przystanek przy sklepie w Smogorzewie posesja 59 
Przystanek w Smogorzewie (przed hydrofornią ) posesja 48 
Przystanek w Smogorzewie ( dół przy posesji nr 22) 

dzień tygodnia godzina odjazdu trasa 

PRZYWOZY do Bodzewa 

poniedziałek – piątek 717 Strzelce Wielkie - Strzelce Małe – Taniecznica 

- Bodzewo  

poniedziałek – piątek 740 Bodzewko Pierwsze – Ziółkowo – Bodzewko 

Drugie - Bodzewo 

ODWOZY z Piasków 

poniedziałek - piątek 1330 Bodzewo-Bodzewko Pierwsze – Ziółkowo-
Bodzewko Drugie – Bodzewo -Taniecznica – 

Strzelce Małe 



Przystanek w Smogorzewie ( dół przy posesji nr 6) 
Przystanek Talary posesja nr 3 
Przystanek PKS Talary 
Przystanek PKS Drzęczewo Pierwsze posesja 29 
Przystanek Drzęczewo Pierwsze ( przy posesji nr 20 ) 
Przystanek PKS Huby Drzęczewo Pierwsze posesja nr 14 
Przystanek w Drzęczewie Pierwszym przy posesji nr 5 
Przystanek (były ) PKS Drzęczewo Drugie 
Przystanek (były PKS) w Piaskach ul. Poznańska posesja 43 
 
Trasa: Zalesie – Szelejewo Pierwsze 
Przystanek: Zalesie (PKS) – Szkoła w Szelejewie Pierwszym 
 
Trasa: Lipie – Szelejewo Pierwsze 
Przystanek: Lipie (PKS) – Szkoła w Szelejewie Pierwszym 
 
Trasa: Strzelce Wielkie - Strzelce Małe – Taniecznica – Bodzewo-Bodzewko Pierwsze-
Ziółkowo-Bodzewko Drugie-Bodzewo 
Przystanek: Strzelce Wielkie (posesja nr 84) 
Przystanek: Strzelce Małe ( posesja nr 35 ) 
Przystanek: Strzelce Male ( posesja nr 18 ) 
Przystanek: Taniecznica ( przystanek przy posesji nr 4) 
Przystanek: Taniecznica ( przystanek autobusowy między Taniecznicą a Grabonogiem ) 
Przystanek: Bodzewo (szkoła) 
Przystanek: Bodzewko Pierwsze ( przy posesji nr 1 ) 
Przystanek: Ziółkowo ( przy posesji nr 23 ) 
Przystanek: Bodzewko Drugie (przy posesji nr 9) 
Przystanek: Bodzewo (szkoła)  
 
 
Miejsca przystanków i kursy autokarów mogą ulec zmianie od 1 września 2024r. przy 
naborze nowych uczniów. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Regulamin dowożenia uczniów  
do Szkół Podstawowych w Piaskach, Szelejewie, Bodzewie 

Ogólne zasady  dowożenia uczniów  

1. Organizatorem dowożenia uczniów do szkoły jest Gmina Piaski. 
2.  Organizator dowozów określa przystanki dla autobusów szkolnych, liczbę kursów. 
3. Przewozy realizuje firma transportowa zwana dalej przewoźnikiem. 
4. Listy uczniów korzystających z dowozów ustala dyrektor szkoły. 
5. Przewoźnik zapewnia uczniom opiekę od chwili wejścia ucznia do autobusu do chwili 

jego opuszczenia. 
6. Za bezpieczeństwo uczniów dochodzących do autobusu oraz powracających do domu 

po przywozie do swojej miejscowości odpowiedzialność ponoszą rodzice. 
7. Opieka nad uczniami dowiezionymi do szkoły na zajęcia oraz po odbytych zajęciach, 

do czasu odjazdu ich autobusu, należy do zadań szkoły. 
8. Autobusy przywożą i odbierają uczniów sprzed głównego wejścia do szkoły. 
9. Po przyjeździe do szkoły uczniowie z autobusu odbierani są przez opiekunów 

świetlicy i wyznaczonych pracowników szkoły. 
10. Podczas odjazdu uczniowie dochodzą samodzielnie do autobusu , uczniowie ze 

świetlicy, oddziału przedszkolnego  oraz klas pierwszych doprowadzani są przez 
nauczycieli i wyznaczonych pracowników szkoły. 

11. Do autobusu zabierani są wyłącznie uczniowie objęci dowozem.  
12. Dyrektor szkoły  informuje przewoźnika o planowanych zmianach w terminach 

dowożenia i odwożenia uczniów związanych ze zmianą organizacji nauki w szkole.  
13. W przypadku wyjątkowo trudnych warunków drogowych zagrażających 

bezpieczeństwu uczestników dowozu dyrektor szkoły w porozumieniu z Urzędem 
Gminy może  odwołać kurs . O odwołaniu kursu dyrektor informuje sołtysów wiosek 
oraz w miarę możliwości zainteresowanych  rodziców. 

 Obowiązki kierowcy autobusu szkolnego  
 

1. Kierowca odpowiada za bezpieczeństwo jazdy autobusu szkolnego. 
2. Kierowca współpracuje z opiekunem zapewniając dzieciom bezpieczeństwo w czasie 

jazdy i  postoju.  
3. W przypadku awarii lub wypadku kierowca zobowiązany jest podejmować wspólnie z 

opiekunem działania zmierzające w pierwszej kolejności do zapewnienia 
bezpieczeństwa uczniom . 

Obowiązki opiekuna 

1. Opiekun dzieci ponosi odpowiedzialność za przewożonych uczniów: 
o od chwili wejścia ucznia do autobusu na przystanku, jaki jest przypisany 

danemu uczniowi, do chwili dojazdu do szkoły. 
o od chwili wejścia ucznia do autobusu po odbytych zajęciach, do chwili wyjścia 

ucznia z autobusu na przystanek jemu przypisany. 
2. Opiekun dzieci ponosi odpowiedzialność za przewożone dzieci, które nie ukończyły 

siódmego roku życia: 
o od chwili wejścia ucznia do autobusu na  przystanku jaki jest przypisany 

danemu uczniowi, do chwili dojazdu do szkoły na zajęcia i odebrania ucznia 



po wyjściu z autobusu przez nauczyciela świetlicy  lub  wyznaczonego 
pracownika szkoły. 

o od chwili wejścia ucznia do autobusu po odbytych zajęciach, do chwili wyjścia 
ucznia z autobusu na przystanek jemu przypisany i odebrania ucznia przez 
rodzica/ opiekuna prawnego lub osobę upoważnioną. 

W przypadku braku osoby do odebrania dziecka wraca ono do szkoły, jest odprowadzane do 
sekretariatu szkoły i pozostaje pod opieką szkoły do momentu odebrania go przez rodzica lub 
upoważnioną osobę. 

3. Opiekun dzieci zajmuje miejsce bezpośrednio przy drzwiach autobusu. 
4. Opiekun przy wsiadaniu uczniów do autobusu stoi na zewnątrz pojazdu, wsiada jako 

ostatni. Przy wysiadaniu dzieci, wychodzi na zewnątrz pierwszy i nadzoruje 
wysiadanie, a jeżeli zajdzie potrzeba nadzoruje przejście dzieci przez jezdnię za 
stojącym autobusem. Opiekun używa kamizelki odblaskowej. 

5.  W trakcie przejazdu na bieżąco kontroluje stan ładu i bezpieczeństwa w pojeździe. 
6. Opiekun zwraca uwagę na właściwe zachowanie się uczniów w czasie przejazdu . 
7. Opiekun informuje dyrektora szkoły o nieodpowiednim zachowaniu ucznia. 
8. Opiekun podejmuje działania, które uzna za stosowne, aby zapewnić bezpieczeństwo 

uczniów. 
9. W przypadku awarii autobusu lub wypadku opiekun zobowiązany jest podejmować 

wspólnie z kierowcą działania zmierzające w pierwszej kolejności do zapewnienia 
bezpieczeństwa uczniom i poinformowania o zdarzeniu odpowiednie służby, 
dyrektora szkoły. 

 
Obowiązki uczniów 

1. Uczniowie oczekujący na autobus szkolny na wyznaczonym przystanku powinni 
zachowywać się w sposób rozważny, nie zagrażający bezpieczeństwu  

2. Uczniowie wsiadają do autobusu na przystankach w ustalonym porządku od 
najmłodszych do najstarszych. 

3. Uczniów w autobusie obowiązują zasady dobrego zachowania-nie wolno głośno 
rozmawiać, krzyczeć, przepychać się, zmieniać zajmowanego miejsca podczas jazdy, 
śmiecić, niszczyć wyposażenia autobusu. 

4. W przypadku doraźnej zmiany planu uczniowie mogą odjechać kursem 
wcześniejszym pod warunkiem,  że jest miejsce w autobusie. 

 
Zatwierdzam: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



CZĘŚĆ II 
Rozkład jazdy busów wraz z wykazem miejsc zatrzymywania się autobusu 
Kursy Bus Nr 1 / min. 8 osobowy przystosowany dla osób niepełnosprawnych – rampa 
dla wózka inwalidzkiego / – Brzezie, Chwałkowo 
Dowóz do Brzezia 
7:00 Smogorzewo  
7:02 Smogorzewo 
7:20 Łódź  
7:25 Bodzewo 
7:27 Bodzewo 
7:35 Rębowo 
Dowóz do Chwałkowa 
8:15 Szelejewo Pierwsze  
8:25 Piaski – ul. 27 grudnia  
8:30 Piaski – ul. Klonowa  
8:35 Grabonóg  
 
13:00. Odwozy z Chwałkowa,  
14:15 Odwozy z Brzezia 
 
Kursy Bus Nr 2 / min. 24 osobowy /– Brzezie 
6:37 Strzelce Wielkie 
6:45 Bielawy Szelejewskie  
6:55 Drogoszewo 
6:58 Michałowo  
7:00 Godurowo  
7:05 Piaski – ul. Topolowa 
7:07 Piaski – ul. Wyzwolenia 
7:09 Piaski – ul. Sprzeczna  
7:12 Piaski – ul. Warszawska 
7:15 Piaski – ul. Żwirki i Wigury 
7:18 Piaski – ul. Szpitalna 
7:19 Piaski – ul. Szpitalna 
7:25 Piaski – ul. Bojanowskiego  
7:27 Piaski – ul. Szkolna 
7:28 Drzęczewo Drugie  
7:40 Podrzecze  
 
14:15 Odwozy z Brzezia 
 
Kursy Bus Nr 3 / min. 8 osobowy przystosowany dla osób niepełnosprawnych – rampa 
dla wózka inwalidzkiego / – Mosina 
6:00 poniedziałek wyjazd do Mosiny 
15:00 piątek odbiór z Mosiny 
 


